
メークアップ

10/06
10/08
10/08

高知ロイヤルRC　篠原君、野村君
e CLUB ONE　橋本君
ワールド大阪ロータリーEクラブ　藤井君

高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

国際奉仕委員会    委員長
山村 亨二 君

卓話「My ROTARYへの登録やメールの取得方法について」

国際奉仕委員会の立場もありますが、2670地区の広報・ＩＴ委員会の委員長をさせて頂いていまして、本日は皆様にお願
いに参りました。
４年前の前田ガバナーの時に2670地区でMy Rotary 100％登録しましょうというのが大前提で動いています。今日現在の
登録状況は35.15％です。最低50％以上の登録にしたいというのが去年の大島ガバナーでした。今年の篠原ガバナーも
50％以上は目指しましょうということで動いています。
2670地区内で100％を達成しているクラブがあります。当クラブは46名中20名の登録で43.48％となっております。以前に
登録して頂いていたメンバーの方で、何があったのか外れている方もいらっしゃいましたが、未登録の方にはMy Rotary
の登録方法を入れさせていただいています。この用紙が入っている方は、これを機会に登録のチャレンジをお願いしま
す。
本部にメールアドレスが登録出来ていなくて、登録の途中ではじかれることがあります。メールアドレスを変更した場合な
ど、登録ができない場合はご連絡頂ければ変更しますのでお知らせください。
ガバナー輩出クラブとして最低でも50%、出来るだけ100%に近づけて頂けるようにお願い申し上げます。

ニコニコBOX　創立第2506回例会　7件　計　15,000円　累計　528,000円

浜さんにお世話になりました。（塚田君）
藤井さんにお世話になりました。（三好君）
米田さんにお世話になりました。（石橋君）
米田先生、瀬尾さんにお世話になりました。（平尾君）

次回のガバナー公式訪問随行員は堀尾さん、米田さん、四之
宮さんです。よろしくお願いします。（藤野君）
マイロータリー登録お願い致します。（山村君）
早退お詫び。（佐野君）

委員会報告（米山奨学委員会   佐野委員長）

今月、米山月間となっております。全国的に低調に推移していて苦戦しています。
コロナで経済的に大変厳しい時ですが、ガバナー輩出クラブとしてご協力の方をお願いします。
白石さんにお渡ししていただいても良いですし、振り込みの場合は高松信用金庫、本店までお願いします。




